
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П'ятдесят третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

24.04.2025                                                                                                 №53-8/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до Програми 
підтримки Збройних Сил України, інших 
військових та добровольчих формувань 
на 2025 рік 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України № 1702 – IX (редакція від 12.06.2022) «Про основи 
національного спротиву», Закону України  «Про оборону України», з метою 
підтримки Збройних Сил України та інших військових та добровольчих 
формувань, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми підтримки Збройних Сил України, інших 
військових та добровольчих формувань на 2025 рік, затвердженої рішенням 
Іркліївської сільської ради від 20.12.2024 №48-4/VІІІ, зі змінами від 27.02.2025 
№51-13/VІІІ, а саме: 

1.1. Додаток до програми «Завдання та заходи з реалізації Програми» 
доповнити пунктами:  

- пункт 20 – «Закупівля безпілотних літальних апаратів та комплектуючих 
до них»; 
- пункт 21 – «Закупівля комплекту РЕБ «Синиця 3,5» (6 діапазонів) на 
автомобіль групи інженерного забезпечення»; 
- пункт 22 – «Закупівля запчастин для ремонту автомобільної (бойової) 
техніки»; 
- пункт 23 – «Придбання майна номенклатури служби безпілотних систем»; 
- пункт 24 – «Закупівля матеріально-технічних засобів (комплектуючих для 
безпілотних літальних апаратів та комплексів).  



- пункт 25 – «Закупівля безпілотних літальних апаратів, в тому числі 
бойового характеру» (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності.  
 

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 

 



Додаток  
до Програми підтримки 
Збройних Сил України, інших 
військових та добровольчих 
формувань на 2025 рік 

         

ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ З РЕАЛІЗАЦІЇ ПРОГРАМИ 
 

№ 
з/п 

Завдання Зміст заходів Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяги  
фінансування 

Очікуваний 
результат 

20. Розв'язання 

нагальних 

проблем 

підтримки 

Збройних 

Сил 

України, інших 
військових та 
добровольчих 

формувань 

Закупівля безпілотних 
літальних апаратів та 
комплектуючих до них 

2025 рік  Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків поданих 
виконавцем 
програми 

Вирішення 
ряду питань 

щодо 
покращення 

безпеки 
держави, 

забезпечення 
належної 

підтримки 
військовослуж

бовцям та 
членам 

військових та 
добровольчих 

формувань 

21. Закупівля комплекту 
РЕБ «Синиця 3,5» (6 

діапазонів) на 
автомобіль групи 

інженерного 
забезпечення 

2025 рік 

 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків поданих 
виконавцем 
програми 



22. Закупівля запчастин 
для ремонту 

автомобільної (бойової) 
техніки 

2025 рік 

 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків поданих 
виконавцем 
програми 

23. Придбання майна 
номенклатури служби 

безпілотних систем 

2025 рік 

 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків поданих 
виконавцем 
програми 

24. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Закупівля матеріально- 

технічних засобів 
(комплектуючих для 

безпілотних літальних 
апаратів та комплексів) 

2025 рік 

 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків поданих 
виконавцем 
програми 

 



 

25. 

 

Закупівля безпілотних 
літальних апаратів, в 
тому числі бойового 

характеру 

2025 рік 

 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської ради 
Золотоніського 

району 
Черкаської 

області 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету Іркліївської 

сільської 
територіальної 

громади на підставі 
обґрунтованих 

розрахунків поданих 
виконавцем 
програми 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                  Антоніна КУЛИК 


